PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

EDITAL 013/2018 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES, APTOS E INAPTOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS /2016

A Prefeitura Municipal de Aquidauana, MS, através da Secretaria Municipal de Administração,

considerando as convocações feitas através do Edital 010/2018, torna público para

conhecimento dos interessados:

 I - A relação dos candidatos declarados desistentes, em razão do não comparecimento para a

apresentação de documentos e realização de exames médicos, constantes do Anexo I deste

Edital;

 II - O resultado dos exames médicos realizados pelos candidatos que compareceram e

apresentaram a documentação exigida, constantes do Anexo II deste Edital;

III - Os candidatos considerados aptos serão nomeados por ato do Prefeito Municipal, que

conterá as informações sobre a posse;

Aquidauana, MS, 27 de setembro de 2018

EUCLIDES NOGUEIRA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

ANEXO I
CANDIDATOS DESISTENTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

1- ENGENHEIRO CIVIL

INSC NOME
203390 JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1- CIRUGIÃO DENTISTA

INSC NOME
193178 LARISSA DE LIMA PEREIRA

2- DENTISTA DE ESF

INSC NOME
192404 PAULA RENATA MALUF VASCONCELOS

189760 PAULA REGINA MARTINS MACHADO

193872 RAYANI BARROS

203374 BETANIA CARNIATTO

193363 JOSÉ DIONYSIO FERNANDES VEIGA

3- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC NOME
195443 REGIANE LOPES

199903 ELISANDRA FONTANA

ANEXO II

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1- AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

200946 EDMILSON AURELIO MARCOS (a) 100 27 APTO

SECRETARIA DE GOVERNO/PROCURADORIA GERAL

1- ADVOGADO

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

198537 ALEXANDRE DE PAULA TAMBANI 156.40 2 APTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

1- TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

190112 HÉLIO VITORINO CARDOSO 132.00 1 APTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1- CIRURGIÃO DENTISTA - ENDODONTISTA

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

190028 NICOLI FREITAS OLIVEIRA MARTINS 110.60 4 APTA

2- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

194113 ROSA BEATRIZ RAMIRES DE ALMEIDA 105,00 19 APTA

203831 RENATA DOS SANTOS ANDRADE 100,00 21 APTA

3- PSICÓLOGO

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

190900 SUELEN SILVA ARGUELO 142.60 16 APTA

201946 EDILAINE DE MEDEIROS PESSOA 141.00 17 APTA

4- ENFERMEIRA DE ESF

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

190808 ANGELICA AMARO RIBEIRO 112.60 10 APTA

5- BIOMÉDICA

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

189614 ELISA MARA DE JESUS 135.00 3 APTA

6- TERAPÊUTA OCUPACIONAL

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

192566 NILCE ANGERAME PEREIRA JUNIOR 140.00 1 APTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1- INSPETOR DE ALUNOS

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

202748 OTANER AUGUSTO DE KOCHHANN ARCE 152.00 7 APTA

2- ASSISTENTE PEDAGÓGICO

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

201268 TAMARA DE SOUZA BARBOSA 117.40 36 APTA

199587 VIVIANE CARDOSO DOS SANTOS 117.00 37 APTA
202196 SIMONE BARRETO DE MORAES SANTOS 116.40 38 APTA

200328 EVANIRA APARECIDA PRADO CARDOSO 116.00 39 APTA
195290 ANA CARLA GALHARDI MOREIRA 114.80 40 APTA

200159 MARISTELA SOARES DE ANDRADE 114.00 41 APTA

202810 ADRIANA CORDEIRO BEZERRA 114.00 42 APTA

200759 TANIA MARIA FERNANDES MELLO  113.00 43 APTA

200963 EUNICE DE ABREU DA COSTA 112.80 44 APTA
203748 ANTONIA DARQUE DE JESUS ARRUDA 112.40 45 APTA

189653 ROSANA OLIVEIRA DE JESUS 112.30 46 APTA

3- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – EMIP GENERAL RONDON – ALDEIA BANANAL

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

191746 LENILSON GALDINO CANDIDO 142.00 3 APTA

191778 ERICA GERÔNIMO DIAS 137.80 4 APTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
1- MOTORISTA I

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

202579 CRISTIANO SILVA FERNANDES 117.00 13 APTO